АДМИНИСТРАЦИИ КУЩЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЩЁВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.07.2020 г.                                                                                                   № 376
ст-ца Кущёвская
О признании утратившим силу муниципальных

нормативно-правовых актов Кущевского сельского
поселения Кущевского района
Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2019 года № 1939 "Об утверждении Правил государственной регистрации аттракционов", постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 3 июля 2020 года № 381 «О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты главы администрации (губернатора) Краснодарского края»,  в связи с признанием утратившим силу постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 23 августа 2010 года № 721 "Об утверждении Правил обеспечения безопасности посетителей и обслуживающего персонала аттракционов в Краснодарском крае", в целях привидения нормативных правовых актов администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района в соответствие с федеральным и краевым законодательством п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу:

1.1 Постановление администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района от 05 сентября 2011 года № 344 «Об утверждении Порядка регистрации и учёта аттракционной техники на территории Кущевского сельского поселения Кущевского района»;

1.2.  Постановление администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района от 05 декабря 2019 года № 702 «О внесении изменений в постановление администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района от 05 сентября 2011 года № 344 «Об утверждении Порядка регистрации и учёта аттракционной техники на территории Кущевского сельского поселения Кущевского района»;

1.3. Постановление администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района от 29 августа 2018 года № 462 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Размещение передвижных цирков, передвижных зоопарков и передвижных луна-парков, а также сезонных аттракционов на землях или земельных участках, находящихся в муниципальной собственности Кущевского сельского поселения Кущевского района, без предоставления земельных участков и установления сервитутов».
2. Общему отделу (Кравченко) обнародовать настоящее постановление.
4. Отделу по вопросам благоустройства, малого бизнеса, имущественно-земельных отношений (Ярошик) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района в сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы Кущевского сельского поселения Кущевского района, начальника отдела по вопросам благоустройства, малого бизнеса, имущественно-земельных отношений        Д.А. Ярошика.
6. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Исполняющий обязанности главы Кущевского
сельского поселения Кущевского района                                            М.М. Брайков